ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 августа 2015 г.
	№ 17/372-П

О внесении изменений в Положение

о Министерстве строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 02.10.2013 № 454-П «Об утверждении Положения о Министерстве строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области».

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области

В разделе 2:
1) подпункт 2.18.22 пункта 2.18 признать утратившим силу;
2) в подпункте 2.20.13 пункта 2.20 слова «маршрут (часть маршрута) проходит» заменить словами «маршрут, часть маршрута проходят», слова «указанный маршрут (часть маршрута) не проходит» заменить словами «указанные маршрут, часть маршрута не проходят».

_________________
1407чл2